No seguimento da autorização de abertura do procedimento supramencionado, através de despacho datado de

25/03/2019 do Sr. Presidente da Câmara, foi convidada a apresentar proposta a entidade: ”Boaventura & Boaventura,

Lda.”, sendo o valor base do procedimento de € 11.231,80 (onze mil, duzentos e trinta e um euros e oitenta

cêntimos), acrescido de IVA à taxa legal.

O concorrente apresentou, entretanto, a sua proposta com o valor de € 11.231,80 (onze mil, duzentos e trinta e um

euros e oitenta cêntimos). acrescido de IVA à taxa legal.

Considerando que:

— A proposta apresentada está conforme o estabelecido nas peças do procedimento, pelo que não será necessário nem

pedir esclarecimentos nem solicitar a sua melhoria, conforme o indicado nos noS 1 e 2 do arta 125o do CCP;